Директору МЦХШ при РАХ

Д.В. Губанову

_____________________________________________
Ф.И.О. сопровождающего (полностью)

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

адрес регистрации по месту проживания

___________________________________________________________________

_____________________________________________

___________________________________________________________________

Телефон

___________________________________________________________________

                                                                                     электронный адрес

                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас, предоставить койко-место в Интернате при

МЦХШ РАХ,  на период вступительных экзаменов

__________________________________________________________
Ф.И.О. абитуриента (полностью),

под ответственность сопровождающего законного представителя

__________________________________________________________
Ф.И.О. сопровождающего (полностью)

Документ, удостоверяющий личность сопровождающего:

Паспорт __________/____________________
                      (серия)                                         (номер)

Кем выдан _________________________________________________________

__________________________________________________________________

Свидетельство о рождении (паспорт) абитуриента __________/____________
                                                                                              (серия)                      (номер)

__________________________________________________________

__________________________________________________________

____/___________/______                 _________ /_________________
 (число)                    (месяц)                         (год)                                                    (подпись)                                        (расшифровка)